
DODATEK č. 1 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 80SD000106

Číslo smlouvy Poskytovatele: 22 061 00 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009

Název související veřejné zakázky: „Mosty -  ochrana proti dotyku troleje"

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

(dále jako „Dodatek")

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu dodatku: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
adresa pracoviště:

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
659 93 390
CZ65993390
zjq4rhz
...... ................................................................
...... ................................................................
............................
..........................
................................
....................
odd. Správa dálnic, oblast Čechy (30 110) 
Práčská 3338/3, 106 00 Praha 10 - Záběhlice

a

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
osoba oprávněná k podpisu dodatku:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
407 63 439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994
...........................................................
...........................................
.............................. ............................
....................
...... .......................
.................................
....................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 24. 03. 2022 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci zakázky „Mosty 
-  ochrana proti dotyku troleje", ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0009, která vešla v účinnost dne 30. 
03. 2022 (dále jen „Smlouva")



(B) Smluvní strany se dohodly na úpravě původně sjednaných ujednání v Článku III. „Doba plnění" a proto 
uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"), kterým se upravuje Smlouva takto:

Zdůvodnění:

I I I .

Doba a místo plnění

Vzhledem ktomu, že součástí předmětu plnění je i provedení mimořádných prohlídek mostů se 
záznamem do CEV, přičemž systém CEV je po kyberútoku na systémy Objednatele dne 17. 05. 2022 stále 
nefunkční a tedy nelze tuto část zakázky dokončit. Poskytovatel terénní práce provedl, ale dokončení 
prohlídek není v současné době reálné s ohledem na nefunkčnost systému CEV, současně z tohoto 
systému nelze čerpat některé nezbytné informace pro dokončení díla.
Objednatel a Poskytovatel se dohodli na částečném přerušení prací po dobu nefunkčnosti systému CEV, 
nebo doby než bude dohodnut jiný způsob zpracování prohlídek.

1 . Dokončení služeb:
původní termín -  Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ode dne účinnosti Smlouvy 
do 30. 06. 2022.
nový termín -  nejpozději do 15.08.2022

Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a bez 
jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-40763439,

Datum: 2022.06.29 10:08:20 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 29.06.2022 14:51:38 +02:00


